
NY FILLERUP SAVVÆRK ApS

CVR-nr.: 32449735

Skovdalsvej 3
8300 Odder

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Rolf Murray Høegh Persson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NY FILLERUP SAVVÆRK ApS
Skovdalsvej 3
8300 Odder
e-mailadresse: info@nyfillerupsavvaerk.dk
CVR-nr.: 32449735
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver savværk, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar – 31. december udviser et resultat på 56 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december udgør 1.607 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.780.023	2.581.432
Personaleomkostninger	1	-1.424.097	-2.139.614
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-252.987	-289.098
Resultat af ordinær primær drift		102.939	152.720
Øvrige finansielle omkostninger		-13.010	-45.847
Ordinært resultat før skat		89.929	106.873
Skat af årets resultat		-34.350	-41.623
Årets resultat		55.579	65.250
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		55.579	65.250
I alt		55.579	65.250

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		493.140	703.322
Materielle aktiver i alt	2	493.140	703.322
Langfristede aktiver i alt		493.140	703.322
Råvarer og hjælpematerialer		1.450.000	1.652.183
Varebeholdninger i alt		1.450.000	1.652.183
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		209.140	348.983
Igangværende arbejder for fremmed regning		295.000	479.518
Andre tilgodehavender		134.352	60.376
Periodeafgrænsningsposter		3.875	3.875
Tilgodehavender i alt		642.367	892.752
Likvide beholdninger		206.260	144.630
Kortfristede aktiver i alt		2.298.627	2.689.565
AKTIVER I ALT		2.791.767	3.392.887

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.482.181	1.426.602
Egenkapital i alt		1.607.181	1.551.602
Modtagne forudbetalinger fra kunder		246.261	421.565
Leverandører af varer og tjenesteydelser		172.503	466.846
Skyldig selskabsskat		34.350	18.623
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		423.795	731.605
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		307.677	202.646
Kortfristede forpligtelser i alt		1.184.586	1.841.285
Forpligtelser i alt		1.184.586	1.841.285
PASSIVER I ALT		2.791.767	3.392.887

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	1.243.837	1.949.462
Pensionsbidrag	9.508	18.408
Andre omkostninger til social sikring	170.752	171.744
	1.424.097	2.139.614

2. Materielle aktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner
	kr.
Kostpris primo	2.396.978
Tilgang	42.805
Afgang	0
Kostpris ultimo	2.439.783
Af- og nedskrivning primo	-1.693.656
Årets afskrivning	-252.987
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.946.643
Regnskabsmæssig værdi ultimo	493.140

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	4